Администрация Баткатского сельского поселения
Шегарского района Томской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Баткат
от «17»   января  2020 г                                                                             №4
О внесении изменений в  состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и  урегулированию  конфликта интересов,  образуемую в органах местного самоуправления муниципального образования «Баткатское сельское поселение», утвержденной постановлением администрации Баткатского сельского поселения от 28.12.2017 №153
В связи с кадровыми перестановками
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести   в  состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и  урегулированию  конфликта интересов, образуемую в органах местного самоуправления муниципального образования «Баткатское сельское поселение», утвержденной постановлением администрации Баткатского сельского поселения от 28.12.2017 №153 «Об утверждении положения и  состава  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и  урегулированию  конфликта интересов, образуемую в органах местного самоуправления муниципального образования «Баткатское сельское поселение» следующие изменения:
1.1. вместо Мининой Юлии Викторовны включить в состав комиссии Лавскую Елену Валерьевну, и.о.управляющего делами администрации Баткатского сельского поселения;
1.2. вместо Ореховой Гульсумви Шодиевны  включить  в состав комиссии Чиркову  Ирину Сергеевну, главного специалиста по обслуживанию и управлению средствами местного бюджета администрации Баткатского сельского поселения.
2. Управляющему делами администрации Баткатского сельского поселения (Лавская Е.В..) ознакомить ответственных лиц с настоящим постановлением  под роспись до 20.01.2020г.

Глава Баткатского
сельского поселения                                                                 Л.П.Радаева
[bookmark: _GoBack]Ознакомлены: